UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /PGDĐT     Bình Sơn, ngày          tháng       năm 2025

V/v điều chỉnh thời gian nộp hồ sơ

khen thưởng phong trào công tác Đội

trường học, năm học 2024-2025

 Kính gửi:

      - Các trường Tiểu học, TH&THCS;

      - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1306/SGDĐT- CTTTCNTX ngày 294/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc khen thưởng phong trào công tác

Đoàn, Đội trường học năm học 2024 – 2025; tiếp theo Thông báo số 30-

TB/HĐĐ ngày 16/5/2025 của Hội đồng Đội huyện Bình Sơn (gọi tắt là Thông

báo số 30). Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn điều chỉnh thời gian

nộp hồ sơ khen thưởng công tác Đội trường học năm học 2024 - 2025, cụ thể

như sau:

1. Thời gian nộp hồ sơ

Chậm nhất đến ngày 23/5/2025 nộp trên hệ thống eoffic và hồ sơ giấy.

2. Số lượng: Gồm 05 liên đội tại Thông báo số 30 (đính kèm)

3. Quy định về hồ sơ và các nội dung khác có liên quan

Theo Công văn số 477/PGDĐT ngày 06/5/2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo.

* Lưu ý: Quá thời hạn trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo không tiếp nhận hồ

sơ đề nghị khen thưởng của đơn vị.

Yêu cầu các trường triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);

- Huyện Đoàn (p/h);
- LĐ, CV GDĐT;

- Lưu: VT, PT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                         Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2025-05-19T17:09:39+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2025-05-20T07:50:57+0700

		2025-05-20T07:50:57+0700

		2025-05-20T07:50:57+0700

		2025-05-20T07:50:57+0700